PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2010 № 254
О проведении публичных слушаний
12 марта 2010 года
В соответствии с требованиями пункта 5 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в Шатурском муниципальном районе, утвержденном решением Совета депутатов Шатурского муниципального района от 19 октября 2005 г. №4/63
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вынести на обсуждение жителей Шатурского муниципального района следующие вопросы:

1.1. проект планировки территории многотопливного автозаправочного комплекса по адресу: Московская область, Шатурский район, городское поселение Шатура, город Шатура, проспект Ильича (въезд в город);
1.2. проект планировки и застройки жилого квартала на территории ограниченной ул.Интернациональной, ул. 1-ое Мая, ул.Винтера и пр-т.Ильича в г.Шатура Московской области.
2. Установить, что предложения по обсуждению данного вопроса принимаются по адресу: г.Шатура, ул.Савушкина, д.3 в Управлении строительства, архитектуры и транспорта администрации Шатурского муниципального района (Добряков В.Н.).
3. Назначить публичные слушания по обсуждению вышеуказанных вопросов 12 марта 2010 года на 14 часов 15 минут в зале заседаний администрации Шатурского муниципального района по адресу г.Шатура площадь Ленина, д.2.

4. Организационному отделу опубликовать постановление в газете «Ленинская Шатура».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Управления строительства, архитектуры и транспорта администрации Шатурского муниципального района Добрякова В.Н.
Глава муниципального  района

                               А.Д. Келлер